АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2024 г                              с.Вороковка                                             № 45

Об утверждении муниципальной Программы Вороковского сельсовета «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета» на 2023-2026 годы»

      Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; статьи 18 Устава Вороковского сельсовета; Постановления администрации Вороковского сельсовета № 35 от 05.08.2013 г;

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Утвердить муниципальную Программу Вороковского сельсовета
 «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета» на 2023-2026 годы  согласно приложению.
       2. Признать утратившим силу следующие постановления:

      Постановление Администрации Вороковского сельсовета от 11.11.2013 г № 47 Об утверждении муниципальной программы Вороковского сельсовета « Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета на 2014-2016г
Постановление от 19.12.2016 № 45 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета»

 Постановление от 03.02.2017 № 7 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в постановление администрации Вороковского сельсовета от 19.12.2016г №45 «Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета»
Постановление от 24.07.2017 № 22 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в постановление администрации Вороковского сельсовета от 19.12.2016г №45 «Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета»
Постановление от 26.09.2017 № 31 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета»
Постановление от 12.02.2018 № 5А Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в постановление администрации Вороковского сельсовета от 19.12.2016г №45 «Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета»
Постановление от 05.12.2018 № 51 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в постановление администрации Вороковского сельсовета от 29.12.2017г № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета»
Постановление от 18.09.2020 № 53 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета», на 2021год и плановый период 20222-2023годов.
Постановление от 25.12.2020 № 71 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в постановление администрации Вороковского сельсовета от 18.09.2020г №53 «Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета»
Постановление от 09.09.2021 № 38 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета», на 2022год и плановый период 2023-2024годов
Постановление от 16.09.2022 № 54 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета», на 2023год и плановый период 2024-2025годов.
Постановление от 06.12.2022 № 72 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в постановление администрации Вороковского сельсовета от 09.09.2021г №38 «Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета»
Постановление от 28.12.2022 № 78 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в постановление администрации Вороковского сельсовета от 16.09.2022г №54 «Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета» на период 2022-2025 годов
Постановление от 10.01.2023 № 2 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета», на 2023год и плановый период 2024-2025годов.
Постановление от 21.09.2023 № 47 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета», на 2023год и плановый период 2024-2025годов.
Постановление от 24.07.2024 № 41 Администрация Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в муниципальную программу от 27.09.2023г №49 «Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета», на 2024год и плановый период 2025-2026 годов.
3.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
      4.  Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования  в газете «Вороковский вестник», на сайте администрации Вороковского сельсовета и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Вороковского сельсовета:                                          Р.Н.Лазарев